
Aizsargājiet mūsu nozveju
Aizliegt grunts tralēšanu ES 
aizsargājamās jūras teritorijās
Tikai viens | 2024. gada decembris



Kas ir "Aizsargāt mūsu nozveju" un ko mēs vēlamies 
sasniegt?

Kas tas ir?
● "Aizsargājiet mūsu nozveju" ir kampaņa, kuras mērķis ir aizliegt 

grunts tralēšanu aizsargājamās jūras teritorijās visā ES. Tā iestājas par 
ilgtspējīgu zveju un vēlas mazināt postošas zvejas ietekmi uz jūras 
ekosistēmām un vietējām kopienām.

Kāpēc tam ir nozīme?
● Grunts tralēšana nodara kaitējumu jūras ekosistēmām un apdraud 

ilgtermiņa produktivitāti. Tā samazina zivju krājumus un apdraud vietējās 
darbavietas un ekonomiku.

● Tas nesamērīgi ietekmē mazos zvejniekus un vietējo ekonomiku, kas ir 
atkarīga no ilgtspējīgas prakses.

Mūsu mērķis:
● Mazapjoma zivsaimniecību izvirzīt par aizsargājamo teritoriju centrālo 

jautājumu, lai nodrošinātu ilgtspējīgu un taisnīgu nākotni gan Eiropas 
jūrām, gan vietējām kopienām.

02



Kā mēs grasāmies panākt pārmaiņas?

Politikas veidotāju iesaistīšana:
● uzsākt digitālu un plašsaziņas līdzekļu kampaņu Briselē un citās ES 

galvaspilsētās, lai palielinātu lēmumu pieņēmēju informētību par 
grunts tralēšanas ietekmi un sīkzvejnieku prasībām.

● Sadarbība ar NVO, zinātniekiem un zvejniekiem, lai rīkotu pasākumus, 
petīcijas un tikšanās ar ES politikas veidotājiem.

Sadarbība ar Fishers:
● Vietējo zvejnieku, kas darbojas mazapjoma zvejā, viedokļu un stāstu 

atspoguļošana kā ilgtspējīgas zvejniecības aizstāvjiem.
● Uzsvērt grunts tralēšanas vietējo ietekmi uz iztikas līdzekļiem, 

ekonomiku un kopienām.

Sabiedrības atbalsta aktivizēšana:
● Sabiedrības informētības palielināšana par grunts tralēšanas ietekmi, 

izmantojot tīmekļa vietni, stāstu stāstīšanu, digitālās kampaņas un liecības.
● Mobilizēt atbalstītājus visā Eiropā, lai parakstītu petīcijas, 

sazinātos ar lēmumu pieņēmējiem un piedalītos klātienes 
pasākumos.

03



Ko

04

OnlyOne

Aiciniet ES Komisiju aizliegt 
postošu zveju aizsargājamos 
ūdeņos



Aizsargāt mūsu nozveju - Runas personas

Mēs vēlamies sadarboties ar zvejnieku pārstāvjiem, kuri atbalsta kampaņas 
mērķus.

Ja vēlaties uzzināt vairāk par "Aizsargājiet mūsu nozveju" un iespējām 
iesaistīties, lūdzu, sazinieties ar:

Claudia Orlandini
Zema ietekme Eiropas zvejnieki
communications@lifeplatform.eu

Sam Collins 
Tikai viens 
sam@only.one

Mēs apzināmies, ka visā ES dažādas ieinteresētās personas tralēšanas ietekmi 
izjūt atšķirīgi, un mēs respektējam, ka dažiem no mums var būt atšķirīgi uzskati 
par šo tematu.

05

mailto:communications@lifeplatform.eu
mailto:sam@only.one


Paldies!

Maïssa Rababy 
Kampaņu vadītāja 
maissa@only.one

Bastien Roll
Mārketinga vecākais direktors 
bastien@only.one

Sems Kolinss
Vecākais kampaņu vadītājs 
sam@only.one

mailto:maissa@only.one
mailto:bastien@only.one
mailto:sam@only.one

